

ケアプランセンター拠点区分拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	5,844,696	4,518,465	1,326,231	流動負債	3,876,218	3,142,327	733,891
現金預金	1,307,795	749	1,307,046	事業未払金	465,354	126,532	338,822
事業未収金	4,454,834	4,443,975	10,859	未払費用	1,745,418	1,566,137	179,281
前払費用	82,067	73,741	8,326	職員預り金	574,255	343,750	230,505
固定資産	2,807,916	2,313,375	494,541	賞与引当金	1,091,191	1,105,908	△14,717
その他の固定資産	2,807,916	2,313,375	494,541	負債の部合計	3,876,218	3,142,327	733,891
車輛運搬具	587,025	587,025	0	純 資 産 の 部			
器具及び備品	929,911	236,247	693,664	次期繰越活動増減差額	4,776,394	3,689,513	1,086,881
減価償却累計額 △	792,300	640,751	151,549	次期繰越活動増減差額	4,776,394	3,689,513	1,086,881
ソフトウェア	1,936,411	2,048,243	△111,832	(うち当期活動増減差額)	1,086,881	1,128,966	△42,085
長期貸付金	141,230	73,750	67,480	純資産の部合計	4,776,394	3,689,513	1,086,881
長期前払費用	5,639	8,861	△3,222	負債及び純資産の部合計	8,652,612	6,831,840	1,820,772
資産の部合計	8,652,612	6,831,840	1,820,772				